مجالس کی امانت

حضرت جابر بن عبد اللہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
مجالس امانت ہیں سوائے تین قسم کی مجالس کے، ناجائز خون
بہانے پر مشورہ ہو، بدکاری کا منصوبہ ہو یا ناحق مال دبانے کا پروگرام ہو۔

(سنن ابی داؤد کتاب الادب باب نقل الحدیث- حدیث نمبر 4226)

منگل 20 جولائی 2004ء، یکم جمادی الثانی 1425ھ ہجری- 20/13836، 20 مش جلد 54-89 نمبر 160

جلد وصیتیں کریں

○ سیدنا حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں:-

”پس تم جلد سے جلد وصیتیں کرو تاکہ جلد سے
جلد نظام نوکی تعمیر ہو اور وہ مبارک دن آ جائے جبکہ
چاروں طرف..... اور احمدیت کا جھنڈا لہرانے لگے۔“
(مرسلہ سیکرٹری مجلس کارپرداز)

الفضل میں شائع ہونے والے